МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 65 «Фестивальный»

(МБДОУ № 65 «Фестивальный»)

П Р И К А З

31.10.2022 № ДС65-11-422/2

г. Сургут

О проведении мастер-класса

«Использование подвижной панели

STEMWALL в образовательном процессе

дошкольного учреждения»

В соответствии с планом работы МБДОУ № 65 «Фестивальный» на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10.11.2022 года (корпус 2, пр. Пролетарский, 20/1), 11.11.2022

года (корпус 1, пр. Первопроходцев, 12) мастер-класс «Использование подвижной

панели STEMWALL в образовательном процессе дошкольного учреждения».

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия воспитателей

Нагаеву Е.Н., Сафину Э.Ф., Шугаибову З.А., Халикову А.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

по УВР Ким А.А.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью
Сертификат:
4CFB762BC2AE1580D8A0FCBFE5B6FAD4
Владелец:
 Гиниятуллина  Эльмира Дамировна
Действителен: 17.10.2022 с по 10.01.2024

Э.Д. Гиниятуллина